XXl

Inveniaire des monnaies trovcées au Trésor de U Eglise de Nontes,
aprés la mort du duc Jean 111, 1341,

In nomine Domini Amen. Anno i Nalivilate ejusdem 1341,
mense Junii 15, seilicet die Veneris post festum B, Barnabaz Apos-
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toli, slalim posl horam Completorii in Nannetensi Eeclesia de-
cantatam, Indictione 9. Ponlificatas 5. in Christo Patris ac Do-
wmnini nostri Domini Benedicti xm. Sanctze Rom. Eccl. Pontificis
anno vir. Pateat universis per hoe preesens publicum instromen-
tum, quod in nostra Notarlorum publicorom et testinm infra
scriplorum prisentia personnaliter constituti nobilis ¥ir et po-
tens Joannes Dominus de Darvalo miles, virique venerabiles ot
discreti Domini et Magistri Philippus de Castro Decauus, et Eudo
de Tiogerio scolaslicns Ecclesiaz Nannetensis, ac Guillelmus de
Rogerio Valletus, executores, ul diecbatur, teslamenti seu ullima
voluntatis inclitz memoriz defuncti Domini Joannis nuper Ducis
Britannie, Comilis Richemundje, ac Vicecomilis Lemovicensis,
nomine executorio quo supra et non alio, ut diccbant, inlranies
Revesticorium ipsius Ecclesie, el aperieront quandam arcam cor-
datam, sigilloque periti viri Domini Jeannis Reniban di Presbyteri
Rectoris Ecclesie et Albarrez Diocesis Nan. puper Argentarit de-
funcli praedicli, dum vivebat, ol dicebalur, sigitlalam, in qua
archa reperienlas monelas infra scriptas in saccis linels, sea po-
chiis repositas, 10 viz. Quirdecies centum ef tresdecim Duplices aurt,
Frem novies centum ot duo scufa auri in eodem succo cum interfinio
modico. Item ducentum viginti Pavillones auri. Nem seplics viginti
octo Leones auri. em duccatum decem et octo Regales auri. Jtem guin-
quaginta tres Florenos Florentie auri. Item tresdecim Coronas aurt et
duas Agnas auri n eod. sacco cum interfinio ligaturarum, Item
octies centum qualringenti decem Regales awri. Tiem viginii et unum
Purisiensis auré in uno sacco, quas gquidem monetas auri prefalus
Argentarius alids receperat, ut dicebatur, viee et nemine execu-
torum preediclorum a prudente viro Oliverio de Turre nova cive
Nannet. Receptore pro diclo Duce, dum vivcbal, in cerlis locis
ad Ducatum Britannize spectantibus, specialiter depulato; quas-
que monetas auri sic receptas diclus Argentarius in guadam be-
sacia coriacea reciudens, intra dictam arcam reposuerat conser-
vandas, donec €as per cxecalores dicli teslamenti ab inde deferri
ad alium locum conlingeret tuliorem.

In super in ipsamet arca reperientes monefarum et pecuniarum
summas infra scripias cedulis, seu... ciis saperscriptis intitulatas,
et in saccis seu pochils repositas, gquas per manum Pagani de
Tuscha Valleti de Recepla Vicecomitalus Lemovicensis peripum
facla, Nannetis delatas receperat, quas diclus Argentarius in dicta